
A.F. 

23 

7.-Wr&\  

(

"3.1 , t UNIVERSITÀ 
5.31i, I ii ):3j degli STUDI 
t 49 di CATANIA 

Area della Progettazione dello Sviluppo Edilizio e della Manutenzione 

Unità Operativa Prevenzione e Sicurezza 

 

Prot. n. s9 64- 1-(All. / 
/ 14 Catania, 3g 	2ios 20/.9.--  

Al Direttore Generale 
SEDE 

Oggetto: Fornitura detergente liquido e bobine di carta per i laboratori di Ateneo - Nota 
Istruttoria 

L'unità Operativa Prevenzione e Sicurezza dell'Area della Progettazione, Sviluppo edilizio e 
Manutenzione facendo seguito alla richieste di fornitura di detergente liquido e bobine di carta 
per i laboratori da parte dei Responsabili del Coordinamento dei laboratori di Ateneo ha 
provveduto ad un indagine di mercato per stimare il costo del materiale richiesto. 

La fornitura sarà costituita da: 
- n° 196 rotoli di bobine di carta asciugamani pura cellulosa, bianca, liscia, doppio velo, 

2000 strappi; 
- n° 84 bobine da strappi 800 x 2( Coppia) di carta asciugamani pura cellulosa, 

- n° 13 taniche da 51t di detergente liquido neutro 

Pertanto, alla luce dell'indagine di mercato effettuata, si richiede alla S.V. di voler 
autorizzare la spesa stimata di euro 4800,00 oltre IVA che potrà gravare sul budget APSEMA 
2017 15084505 - intervento "Materiali igienico", causale contabile B.10, codice di 
responsabilità 62617. 

Si allegano: specifiche tecniche e luoghi di consegna 

C4  il .912:33 	E1211~1 II =SII 

I 122~ 122122.11 o . comi li 
rineI 19151~ arana 
i Malan AMA. 	FS. Olallità 

z RO, r_,war=ggill AGI. 	•Nucleo dl Vai. 
911~11I 223111111~1=~1 •190022~1 1212~ aO.F 

.41 A.PI.Co.G. 	ESSI tavAa 
M 15331SMI 1321~1 1217" 
g. 121121~1 EL.M.r=3111 Error" 

ir 
Arca della Progettazione dello Sviluppo Edilizio e della Manutenzione 

Unità Operativa Prevenzione e Sicurezza 
Via A. di Sungiuliano. 257 — 9513 I Catania — tel. 095 7307865 — fax 095 7307868 — e-mail: ne.ansemafreunietit 

Il Dirigente A.P. 	Ma. 
(dott. C. Vi 	ili) 

II
: 

CI" 	
■• Direttori A-GAP. 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge n. 168 del 9.5.1989 e ss.mm.ii.; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.3.2001 e ss.mm.ii.; 

vista la circolare direttoriale "Disposizioni in materia dì spese economali" del 16.02.2016, prot. n. 
17032; 

vista la circolare dell'Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. n.28490; 

vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n.28490; 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016; 

vista la nota istruttoria prot. n. 596? Li  	del 3i-0S-200  con la quale il Dirigente 
dell'A.P.S.E.Ma ha rilevato la necessità di procedere all'acquisto di detergente liquido e di bobine 
di carta per i laboratori di Ateneo, per un importo di € 4800,00 oltre IVA , che potrà gravare sul 
budget APSEMa/2017 (C.R. 62617), riclassificazione finanziaria: 15084505 - descrizione: 
materiale igienico — causale contabile: B10. 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di 
spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa proposta dal DIRIGENTE DELL' A.P.S.E.MA. con nota istruttoria prot. n. 
.5C3 g ti 	del  31- O S 20,7- 

Si dà mandato all'Economo a curare gli atti conseguenziali. 
L'Economo si raccorderà con il Dirigente dell'Area Finanziaria per la preventiva verifica della 
disponibilità di bilancio e per la successiva assunzione dell'impegno di spesa. 

Catania, li- 0S - Zo 

 

Il Dirett 	erale 
(Dott. Fed 	ghese) 

UNIVERSITÀ' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

0 8 M. 2017 
Prot. 	3 3 o Tit. 	Cl. 
R .biereti tr, • 



SPECIFICHE TECHINCHE BOBINE DI CARTA ASCIUGAMANI E 
DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 

BOBINE STRAPPI 800X2 (COPPIA) IN PURISSIMA OVATTA DI 
CELLULOSA DOPPIO VELO — 84 

BOBINE STRAPPI 2000 X I ROTOLO IN PURISSIMA OVATTA DI 
CELLULOSA DOPPIO VELO — 196 

DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO DA 5 LT- 13 

Il Tecnico 
Antonina Ferraro 

Arca della Progettazione dello Sviluppo Edilizio e della Manutenzione 
Unità Operativa Prevenzione e Sicurezza 

Via A. di Sangiuliano, 257 - 95131 Catania - fe1. 095 7307865 - ta.v 095 7307868 - e-mail: acatizitiVtinici.it 



CONSEGNA MATERIALE IGIENICO SANITARIO-BOBINE DI CARTA E DETERGENTE LIQUIDO 

TABELLA DI CONSEGNA 

N ° 4 Bobine da strappi 800x2 (coppia)- N °  12 bobine singolo rotolo da 2000 strappi, ch Comparto 10 Via 
S. Sofia 87, refi. Agata Ursino tel. 0953782067- celi. 3357001599, Fichera Giovanni tel. 3356606331. 

N°  4 Bobine da strappi 800x2 (coppia)- N °  12 bobine singolo rotolo da 2000 strappi, ch Bioscientifko Via 
S. Sofia 98, ref. Tomaselli Filippo tel. 0957580208 celi. 33711124003 

N°  12 Bobine da strappi 800x2 (coppia) - N °  4 bobine singolo rotolo da 2000 strappi clo N ° 1 tonica da 5 
It. detergente liquido neutro cittadella di Via Androne 81,ref. Viglianisi Fabio tel. 0957306053, Marco La 
Greca 0957306045. 

N°  8 Bobine da strappi 800x2 (coppia) - N °  12 bobine singolo rotolo da 2000 strappi clo Valdisavola 5, 
ref. Stefania Longo tel. 095234426 - celt3478232800, Fausta Domina 095234433. 

N° 4 Bobine da strappi 800x2 (coppia) - N° 10 bobine singolo rotolo da 2000 strappi ch Orto Botanico Via 
A. Longo 19, ref. Girolamo Fichera 075430901- celL3296877016 Galesi Rosario tel. 0957306053. Cell. 
3891847242. 

N°  60 Bobine singolo rotolo da 2000 strappi c/o Scienze Chimiche Ed. 1 Via S. Sofia 64, ref. Nino Gualtieri 
tel. 0957385132 - celi. 3392823110, Giusy Trovato tel. 0957385132. Cell. 3386636097. 

N°  9 Bobine da strappi 800x2 (coppia) - N °40 bobine singolo rotolo da 2000 strappi c/o N° 5 taniche da 5 
It. detergente liquido neutro Scienze del Farmaco Ed. 2 Via 5. Sofia 64, ref. Piero Rapisarda tel. 
0957384253 - celi. 3479260348, M. Grazia D'antona tel. 0957384046. Cell. 3927243082. 

N°  10 Bobine da strappi 800x2 (coppia) - N °  2 taniche da 51t. detergente liquido neutro, Fisica ed 
Astronomia Ed. 6 Via S. Sofia 64, ref. Guardone Nunzio tel. 0953785353, Nunzio Giudice teL 0953785349- 
cel1.3346863314. 

N° 4 Bobine da strappi 800x2 (coppia) - N °  15 bobine singolo rotolo da 2000 strappi ch Dip. DICAR. Ed. 
3-4-10-13 Via S. Sofia 64, ref. Carmelo Lombardo teL 0957382206 - celi. 3204391979, Vito Sozzi tel. 
0957382268. 

N° 4 Bobine da strappi 800x2 (coppia) - N° 8 bobine singolo rotolo da 2000 strappi clio Palazzo 
Ramondetta Geologia C.so Italia 55, ref. Riccardo De Leonardis tel. 0957195774- celi. 3475748660, Viola 
Alfio tel. 0957195579. Cell. 3926289623. 

N°  5 Bobine da strappi 800x2 (coppia) - N °  3 bobine singolo rotolo da 2000 strappi ch N °  3 taniche da 5 
it. detergente liquido neutro DSBGA Vergini al Borgo via Empedocle 58, ref. Gabriella Ferrauto tel. 
0956139936, Giuseppe Messina tel. 0956139945. 

N°  20 Bobine ba strappi 880x2 (coppia) N° 2 toniche da 5 It. detergente liquido neutro, BIOMETEC 
Comporto 10 corpo A-C via 5.5ofia 87, ref Piero Astro tel 0953782047- celi. 3371124001 

N°  20 Bobine singolo rotolo da 2000 strappi ch BIOMETEC TORRE BIOLOGICA Via S.Sofia N° 97, ref. 
Domenico Sicari tel. 0954781369. 

Altri numeri utili: Antonina Ferrara 0957307869. 



Segreteria Direzione Generale 

Da: 	 ausilia sciuto <ausilia.sciuto@unict.it > 
Inviato: 	 mercoledì 7 giugno 2017 10:10 
A: 	 Segreteria Direzione Generale 
Oggetto: 	 N.I. fornitura detergente liquido 
Allegati: 	 170531 - 59674 - N.I. fornitura detergente liquido.pdf 

23 
PA 

Con la presente si ritrasmette la N.I. prot. n. 59674 del 31.05.2017 con il relativo decreto corretto. 
Distinti saluti. 

Ausilia Sciuto 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

